受付印

　　　　　　　　　スキー場　御中

行事責任者

　ポール斜面

責任者連絡先

　　　　　　月　　　日（　　）　AM・PM　　　時　迄使用日時（希望）

斜面使用申請
（総２１Ｃ－１２）

行事名

行事開催期間

　下記のとおり斜面使用を申請いたしますので、宜しくお取り計らいくださいますよう

　　　年　　　月　　　日

スキースキースキースキー場場場場ポールポールポールポール斜面使用申請書斜面使用申請書斜面使用申請書斜面使用申請書

団体責任者　　　　　　　　　印

申請団体

お願いいたします。

第２希望　　　月　　　日（　　）　AM・PM　　　時　～

　　　　　　月　　　日（　　）　AM・PM　　　時　迄

第１希望　　　月　　　日（　　）　AM・PM　　　時　～

上記のとおり許可いたします。

平成　　　年　　　月　　　日

〒　　　　　　　　　　　　TEL（　　　　）　　　　－

平成　　　年　　　月　　　日（　　）　AM・PM　　　時　～

平成　　　年　　　月　　　日（　　）　AM・PM　　　時　迄

使用許可日時

ポール斜面使用許可証

主催団体

平成　　　年　　　月　　　日

（公財）神奈川県スキー連盟

キ リ ト リ

※使用当日にスキー場の管理事務所に提出のこと

スキー場管理者　　　　　　　　　　　　　印

（注）本申請書は斜面利用の１ヶ月前までに県連事務局宛に申請のこと。

行事責任者

月　　　日（　　）　AM・PM　　　　時　～　　　時

許可斜面